
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/301/22 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  Rada Gminy Godzianów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Godzianów na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 26.299.865 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 12.171.365 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.128.500 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.105.873  zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 28.673.496 zł, zgodnie z tabelą nr 3 w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 12.126.779 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.546.717 zł, 

a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 1.105.873  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 2.373.631  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.373.631 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.823.631 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

450.000  zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 490.000 zł, 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7266



3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.450.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000 zł, 

2) celowe w wysokości 30.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 378.696 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 60.000 zł. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 12.429  zł zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 225.030 zł. W tym ze 

środków określonych w art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 

poz. 301 z późn. zm.  ) na kwotę 225.030    zł  zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat w związku z ustawą o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 16. Wydatki budżetu obejmują  „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023  rok ” zgodnie z zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w granicach działu, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200.000 zł. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7266



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7266



Tabela nr 1 Dochody Gminy Godzianów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa  Plan ogółem  

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 491 850,00 

 

 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 230 000,00 

 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 990 000,00 

 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 240 000,00 

 

 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 261 000,00 

 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 261 000,00 

 

 

 
01095 

 
Pozostała działalność 850,00 

 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

850,00 

 

 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 1 000,00 

 

 
 

10006 
 

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 1 000,00 

 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 

 

 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
451 500,00 

 

 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 451 500,00 

 

 
  

0830 Wpływy z usług 450 000,00 

 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 500,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 4 702 500,00 

 

 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 702 500,00 

 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 702 500,00 

 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

 

 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7266



 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

80 100,00 

 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 900,00 

 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

49 900,00 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 85 445,00 

 

 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 85 445,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

85 445,00 

 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
543,00 

 

 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 543,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

513,00 

 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

30,00 

 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 915 920,00 

 

 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

 

 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

333 350,00 

 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 600,00 

 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 750,00 

 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 100,00 

 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 500,00 

 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 400,00 

 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
753 900,00 

 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 282 000,00 

 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 327 000,00 

 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 300,00 

 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 600,00 

 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7266



 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 300,00 

 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 700,00 

 

 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 21 700,00 

 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 700,00 

 

 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 804 970,00 

 

 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 777 786,00 

 

 
  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 27 184,00 

 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 610 412,00 

 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 147 750,00 

 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 147 750,00 

 

 
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 462 662,00 

 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 462 662,00 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 946 000,00 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 810 000,00 

 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
810 000,00 

 

 

 
80104 

 
Przedszkola  12 000,00 

 

 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00 

 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 124 000,00 

 

 

  
0830 Wpływy z usług 124 000,00 

 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 29 700,00 

 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 700,00 

 

 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 700,00 

 

 

852 
  

Pomoc społeczna 138 052,00 

 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

766,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
766,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7266



 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 061,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 061,00 

 

 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 8 628,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
8 628,00 

 

 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 83 772,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 972,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
58 800,00 

 

 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 40 825,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 825,00 

 

 

855 
  

Rodzina 1 097 443,00 

 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
981 340,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

976 840,00 

 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

4 500,00 

 

 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 261,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

261,00 

 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
17 842,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 842,00 

 

 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 98 000,00 

 

 
  

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 98 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7266



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 500,00 

 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

 

 
  

0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 

 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 553 500,00 

 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 553 500,00 

 

 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 1 000,00 

 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 125 000,00 

 

 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 125 000,00 

 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 125 000,00 

 
 

 
 

 
Razem dochody  

26 299 865  

 
  

          

   

dochody bieżące razem 12 171 365 

 

   

dochody majatkowe razem  14 128 500 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7266



Tabela nr 2 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Gminy Godzianów w 2023 r. 

Dział/paragraf Źródlo dochodów  Wartość 

750 Administracja publiczna 
 

85 445,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

85 445,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
513,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

513,00 

852 Pomoc społeczna 
 

24 972,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

24 972,00 

855 Rodzina 
 

994 943,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

994 943,00 

Razem: 
  

1 105 873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7266



Tabela nr 3 Wydatki budżetu gminy Godzianów na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

w tym 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

w tym      

wydatki 

bieżace- 

zadania 

statutowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z 

dnia 27 

sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 7 411 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378 000,00 7 378 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 000,00 5 648 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
327 600,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 327 600,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

327 600,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 5 304 517,00 201 800,00 191 000,00 6 000,00 185 000,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102 717,00 5 102 717,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7266



 
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 5 293 717,00 191 000,00 191 000,00 6 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102 717,00 5 102 717,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

5 102 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102 717,00 5 102 717,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 337 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

337 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 2 006 945,00 2 006 945,00 1 817 945,00 1 463 500,00 354 445,00 0,00 69 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 85 445,00 85 445,00 85 445,00 74 000,00 11 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

11 445,00 11 445,00 11 445,00 0,00 11 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
76 000,00 76 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 813 500,00 1 813 500,00 1 693 500,00 1 389 500,00 304 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 389 500,00 1 389 500,00 1 389 500,00 1 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7266



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
101 500,00 101 500,00 98 000,00 13 000,00 85 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 71 500,00 71 500,00 68 000,00 13 000,00 55 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 7 285 365,00 6 307 365,00 6 077 765,00 5 021 765,00 1 056 000,00 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 5 100 965,00 4 122 965,00 3 949 765,00 3 372 765,00 577 000,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
3 372 765,00 3 372 765,00 3 372 765,00 3 372 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7266



 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
252 500,00 252 500,00 235 100,00 205 800,00 29 300,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
205 800,00 205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 930 600,00 930 600,00 892 200,00 743 500,00 148 700,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

148 700,00 148 700,00 148 700,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
743 500,00 743 500,00 743 500,00 743 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 219 900,00 219 900,00 219 300,00 138 900,00 80 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

138 900,00 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

47 100,00 47 100,00 47 100,00 44 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

537 300,00 537 300,00 537 300,00 516 700,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
516 700,00 516 700,00 516 700,00 516 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 44 700,00 44 700,00 44 700,00 6 700,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 700,00 41 700,00 41 700,00 6 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7266



  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 363 327,00 363 327,00 276 666,00 206 200,00 70 466,00 0,00 86 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

45 861,00 45 861,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 061,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 8 628,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 628,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 072,00 259 072,00 234 100,00 206 200,00 27 900,00 0,00 24 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

206 200,00 206 200,00 206 200,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 972,00 24 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 1 245 033,00 1 245 033,00 276 398,00 231 295,00 45 103,00 0,00 968 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 029 330,00 1 029 330,00 60 695,00 56 695,00 4 000,00 0,00 968 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
56 695,00 56 695,00 56 695,00 56 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 968 635,00 968 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7266



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

17 842,00 17 842,00 17 842,00 0,00 17 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

17 842,00 17 842,00 17 842,00 0,00 17 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
185 600,00 185 600,00 185 600,00 174 600,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
174 600,00 174 600,00 174 600,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
782 500,00 724 500,00 724 500,00 15 000,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 553 500,00 553 500,00 553 500,00 15 000,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

538 500,00 538 500,00 538 500,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 960 000,00 430 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92113 Centra kultury i sztuki 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7266



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 325 000,00 75 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 265 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 28 673 496,00 12 126 779,00 10 120 687,00 6 963 973,00 3 156 714,00 438 696,00 1 357 396,00 120 000,00 0,00 90 000,00 16 546 717,00 16 546 717,00 3 160 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7266



Tabela nr 3a 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

  

2023 r. 

Źródło finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 

01043 

01044 

Poprawa gospodarki 

wodno- ściekowej na 

terenie gminy Godzianów 3.160.000 3.160.000 

Środki własne-659.000 zł 

środki z  PROW 

Województwa Łódzkiego  

2.501.000 zł 

2. 010 01043 

Przebudowa hydroforni w 

miejscowości Płyćwia i w 

miejscowości Lnisno w 

gminie Godzianów  4.360.000 4.088.000 

Środki własne-98.000 zł 

środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład – 

program inwestycji 

strategicznych 3.990.000 

zł 

3. 600 60016 

Przebudowa odcinka 

drogi relacji Byczki- 

Lnisno i odcinka ul. 

Leśnej w Godzianowie  

5.000.000 4.974.000 

Środki własne-271.500 zł 

środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład – 

program inwestycji 

strategicznych 4.702.500 

zł 

4. 600 60016 

Remont drogi dojazdowej 

do pól- Zapady 28.717 28.717 

Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego wsi 

Zapady 

5. 600 60016 

Remont i utwardzenie 

drogi w  Godzianowie 60.000 60.000 

Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego wsi 

Godzianów 

6. 600 60016 

Remont drogi, 

utwardzenie drogi, 

udrożnienie rowów 40.000 40.000 

Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego wsi 

Płyćwia  

7. 801 80101 

Termomodernizacja 

budynku ZSO w 

Godzianowie przy ul. 4 

oraz remont hali 

sportowej przy ul. 

Sportowej 6 w 

Godzianowie 930.000 908.000 

Środki własne-98.000  zł 

środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład – 

program inwestycji 

strategicznych 810.000 zł  

8. 801 80101 

Modernizacja systemu 

ogrzewania w szkole w 

Lniśnie- wymiana pieca 

CO 70.000 70.000 

Środki w własne , w tym 

fundusz sołecki wsi 

Lnisno 30.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7266



 

9. 921 92109 

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą i 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Płyćwia , gmina 

Godzianów - 2.580.000 2.530.000 

Środki własne-405.000  

zł 

środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład – 

program inwestycji 

strategicznych 2.125.000 

zł 

10. 010 01044 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Lniśnie 130.000 130.000 

Środki własne – 130.000 

zł  

11. 700 70005 

Budowa garażu na 

autobus 250.000 250.000 

Środki własne – 250.000 

zł 

12. 900 90015 

Montaż oświetlenia na 

stadionie  175.000 58.000 

Środki własne – 58.000 zł 

Ogółem 
 

16.546.717  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7266



Tabela nr 4 

Wydatki budżetu gminy Godzianów związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w 2023 roku 

Dział Rozdział 
Wydatki 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym 

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzenia 
Świadczenia 

społeczne 

1 2 4 5 6 7 8 9 

750 
       

 
 75011 85.445 85.445 68.000 6.000 

  751 
       

 
 75101 513 513 469 44 

  852 
       

 

 
85219 24.972 24.972 

  
24.972 

 

855 

 

 
85502 976.840 976.840 8.205 

 
968.635 

 

 

 

 
85503 261 261 

    

 

 
85513 17.842 17.842 

    

 
RAZEM 1.105.873 1.105.873 76.674 6.044 993.607 

 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7266



Tabela nr 5 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2023 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota na  

2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 2 823 631 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 
2 823 631 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanychz 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 

 
3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 

 4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

 5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

 
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 

 7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 

 Rozchody ogółem: 
 450.000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 
450.000 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 

 3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982 
 

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7266



Tabela nr 6 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  narkomanii w rodzinie na 

2023 rok 

 

 

Dochody 

Wydatki 

 
Dział Paragraf Plan 

 
Dział Rozdz. Plan 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

 

 

 
851 

 

 

 
0480 

 

 

 
29.700 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych i 

narkomanii 

 

 

 
851 

 

 

 
85154- 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

41.700 

 W tym wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
6.700 

W tym wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych  
35.000 

Z tytułu 

sprzedaży 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym 

756 0270 15.000 851 85153- 

Zwalczanie 

narkomanii 
3.000 

  W tym wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
3.000 

 
Ogółem 

 
44.700 

   
Ogółem 

 
44.700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7266



Tabela nr 7 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2023  ROK ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota złotych 

1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 
 

 

 

 

 

 

 

 

855 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2350 

 

 

Administracja publiczna 
 

Urzędy Wojewódzkie  

 

Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

29 
 

29 

 

29 

 

 

 

 

12.400 
 

12.400 

 

 

 

 

 

12.400 

     RAZEM: 12.429 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7266



Tabela nr 8 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2023 roku  

Dochody Wydatki 

 

 

 

Dział Paragraf Plan 
Związane z ochroną 

środowiska 
Dział Rozdz. Plan 

 
Z Funduszu 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej 

 

 

 
900 

0690 

 

 

 
1.000 

Oczyszczanie miast i wsi- 

wydatki bieżące 
900 90003 1.000 

 

 

 
Ogółem 

 
1.000 

   
 

 
1.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7266



Tabela nr 9 

Zestawienie zadań przeznaczonych do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

Dział Rozdział 
Nazwa 

Sołectwa Nazwa zadania  

Ogółem  w tym wydatki: 

wydatki 

bieżące majątkowe (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

921 92195 Kawęczyn Wymiana ogrodzenia, zagospodarowanie 

terenu przy budynku świetlicy wiejskiej, 

zakup kosiarki w celu  utrzymania terenu 25 760,00 25 760,00 
 

921 92195 Lnisno 
Zakup regałów do sali w Świetlicy Wiejskiej 

w Lniśnie 3 353,00 3 353,00 
 

801 80101 Lnisno Środki na wymianę pieca w szkole 

podstawowej w Lniśnie 30 000,00 
 

30 000,00 

600 60016 Zapady 

Remont drogi dojadowej do pól 28 717,00 
 

28 717,00 

600 60016 Godzianów 

Remont i utwardzenie drogi w Godzianowie 60 000,00 
 

60 000,00 

921 92195 Byczki 
Remont Sali świetlicy wiejskiej w  OSP, 

wymiana ogrodzenia, renowacja ławek 
37 200,00 37 200,00 

 

600 60016 Płyćwia  

Utwardzenie drogi , udrożnienie rowów  40 000,00 
 

40 000,00 

   
Razem  225 030,00 66 313,00 158 717,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7266



Tabela nr 10 

Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 

2023 rok 

Dochody Wydatki 

Opłata od 

zamieszkałych na 

terenie gminy osób 

za odbiór odpadów 

komunalnych 

Dział Paragraf Plan 

Funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi, odbieranie, 

transport, koszty użytkowania 

programu, koszty pocztowe, 

koszty egzekucji, materiały 

biurowe, koszty dodatku za 

prowadzenie spraw gospodarki 

odpadami 

Dział Rozdz. Plan 

  
 

 Gospodarka odpadami- za wywóz 

odpadów komunalnych 
900 90002 533.500 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 
0490 

 

553.500 Gospodarka odpadami- koszty 

użytkowania programu materiały 

biurowe, koszty osobowe 
900 90002 20.000 

Ogółem 553.500   553.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7266



Tabela nr 11 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023 rok  

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu 

(6+7)) 

w tym Planowane wydatki (w zł) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2023 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

Pożyczki 

i kredyty 
Obligacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

Pożyczki 

i kredyty 
Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe   

razem 

 

   3.160.000 659.000   659.000 2.501.000    2.501.000 

 

Program: 

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  

               

 

Działanie : 

gospodarka 

wodno-ściekowa  

               

1.1 

Nazwa projektu:” 

: Poprawa 

gospodarki 

wodno- ściekowej 

na terenie gminy 

Godzianów 

 

010.01043 

010.01044 3.160.000 659.000 2.501.000 3.160.000 659.000 

  

659.000 2.501.000 

   

2.501.000 

 Rok 2023 

     

3.160.000 659.000 

  

659.000 2.501.000 

   

2.501.000 

2 
Wydatki bieżące    

razem 

    

120.000 16.380 

  

16.380 103.620 

   

103.620 

 

Program 

:Program 

Operacyjny 

Wiedza, Edukacja 

Rozwój  

               

 

Działanie : 

zwiększenie 

dostępności 

urzędu  

               

2.1 

Nazwa projektu:” 

Godzianów bez 

barier „ 

 

750.75023 110.000 16.380 93.620 110.000 16.380 

  

16.380 93.620 

   

93.620 

 Rok 2023 

     

110.000 16.380 

  

16.380 93.620 

   

93.620 

 

 

Cyfrowa Gmina 

 

750.75023 100.000 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7266



 

2.2. 

V oś rozwój 

cyfrowy JST 

               Projekt „Cyfrowa 

gmina „  

               Rok 2022  

  

90.000 

 

90.000 

          

 

Rok 2023 

  

10.000 

 

10.000 10.000 

   

10.000 10.000 

   

10.000 

Ogółem wydatki   

    

3.280.000 675.380 

  

685.380 2.604.620 

   

2.604.620 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7266



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/301/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

  
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek sektora 

finansów publicznych 
378.696 

 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Godzianów    
10.800 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących- na zorganizowanie i 

koordynowanie porad lekarza psychiatry dla dzieci 

zamieszkałych na terenie gmin powiatu Skierniewickiego 

  
4.896 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 
363.000   

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych 
60.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  60 .000 

 
Razem dotacje na 2023   rok 

 

438.696 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7266


		2023-09-01T11:31:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




